
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K616 – Ústav dopravních prostředků 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Systém schvalování elektromobilů 

Autor (včetně titulů) ................................ Leonard Melničák 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Josef Mík, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce ............................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce.................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce .............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Bakalářská práce přehledně popisuje systém zkoušení a schvalování silničních vozidel během 
výroby a jejich provozu. Práce se následně zaměřuje na legislativní rozdíly vozidel 
s elektrickým pohonem (elektromobilů a hybridních vozidel) a detailněji popisuje systém 
schválení elektromobilu, vytvořeného přestavbou ze sériově vyrobeného vozidla se 
spalovacím motorem. V této části práce by bylo vhodné provést hlubší analýzu legislativních 
požadavků, na jejichž základě je homologace elektromobilu možná. Po formální a jazykové 
stránce je práce kvalitní, kladně hodnotím vlastní iniciativu studenta při zpracovávání 
zadaného tématu a jeho dobrou práci s literaturou.  

Bakalářskou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .................................... B (velmi dobře) 

 Ing. Josef Mík, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne .......................................................................................... 8. 9. 2017 


